                       Békéscsaba, 2020. február 28. (péntek) 
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó

Szepsi Sz., Roszik I.

Vigadó

Sík Ferenc Kamaraszínház
Kiss K.
Sík Ferenc Kamaraszínház
Kiss K.
Sík-terem

Lakatos V.
	10.00-14.00
           10.00
            10.45

  18.00-21.00
     9.30
    10.00
    10.30

      18.00
      19.00
14.30
	Emlékpróba 


A vörös postakocsi

írott IV. felvonás (78 oldaltól a darab végéig.) zenékkel
Bartus Gy., Földesi Á., Nagy E., Czitor A., Csurulya Cs., Jancsik F.
halottas menet, Mlinár P., gyerekek

összes szereplő

majd szövegösszemondó próba


 
                           
                                                                             d.b.k.j.
Próba



A vörös postakocsi
a délelőtti megbeszélés szerint 
                             






d.b.k.j.




öltözés, maszk

Szerelem, ó!
Jelmezmegtekintés

összes szereplő, Seregi Z., Petrovszki Á.
Összpróba

a csütörtök esti megbeszélés szerint
összes szereplő 

D.B.k.
öltözés, maszk

Szerelem, ó!
Összpróba

a darab elejétől a végéig
összes szereplő 

D.B.k.
Videó felvétel 
Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R., Papp Gy., Vámos Z., Tóth G.

	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	       9.00 Rigócsőr királyfi (6) 

                                  ügy.rend.: Bozsó J.
              Bömbölik: Kerek V.       Kocsmáros: Bozsó J.
       11.00 Rigócsőr királyfi (7)



   Bömbölik: Kerek V.       Kocsmáros: Bozsó J.
        15.00 Rigócsőr királyfi (8)



   Bömbölik: Paczuk G.      Kocsmáros: Bozsó J.

	Sík-terem
	        19.30 Két összeillő ember (24)              ügy.rend.: Lakatos V.


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	             

	Művész Kávéház
	     


	Vendégjáték
	


